
MĚŘENÍ EMISÍ A OCHRANA
OVZDUŠÍ

2. - 3.6.2025
kongres hotel LUNA, Ledeč na Sázavou

přednášející pro Vás
připravujeme 

PŘEDNÁŠEJÍCÍ:

MEDIÁLNÍ
PARTNĚŘI

EMPLA spol. s. r. o. Hradec Králové
Centrum pro osvětu, vzdělávání a informace v ochraně prostředí a zdraví

Asociace autorizovaných laboratoří
pro měření emisí

pořádají
e

&

KONGRESOVÝ HOTEL LUNA
Ledeč nad Sázavou

Kouty 77
Vysočina

MÍSTO KONÁNÍ:

29.ročník odborné konference



Novinky legislativy ochrany ovzduší, aktuální
stanoviska týkající se měření

emisí, změny norem, posuzování rizik v emisní
laboratoři, zkušenosti

z kontrolní činnosti a další zajímavosti z oboru.

Nosným programem budou změny legislativy
ochrany ovzduší, aktuální stanoviska týkající se
měření emisí, nové normy o měření emisí atd.

Posluchačům konference bude vydáno
OSVĚDČENÍ O ÚČASTI.

Součástí konference bude zasedán členů ALME
a prezentace přístrojové laboratorní techniky.

Odborný garant: Ing. Michal Rejl
předseda rady ALME



ORGANIZAČNÍ POKYNY

Kongresový hotel LUNA
Ledeč nad Sázavou

Kouty 77
Vysočina 2. - 3. 6. 2025

DATUM

Stravování začíná obědem dne 2.6.2025 a končí obědem dne 3.6.2025
Stravování (2x oběd, 1x večeře, společenský večer) je v ceně
účastnického poplatku.

STRAVOVÁNÍ

DATUM A MÍSTO KONÁNÍ, STRAVOVÁNÍ A
UBYTOVÁNÍ

Ubytování včetně snídaně zaplatíte přímo na recepci hotelu.
cena za osobu vč. snídaně 849,- Kč 
cena za celý pokoj (2 osoby) vč. snídaně 1698-, Kč

-> cena při obsazení 1 osoby na dvoulůžkovém pokoji příplatek 499,- Kč

UBYTOVÁNÍ

Svůj požadavek na ubytování a stravování zřetelně označte na závazné přihlášce.
Objednané ubytování je nutno zaplatit i v případě jeho nevyužití. U stravování uveďte

i případné diety - vegetarián, vegan, bezlepková apod.

http://www.hotelluna.cz

https://hotelluna.cz/


ORGANIZAČNÍ POKYNY
PŘIHLÁŠKY K ÚČASTI NA SEMINÁŘI

495 218 875, 606 069 932

Řádně vyplněnou přihlášku zašlete nejpozději: 16. 5. 2025

EMPLA spol. s r. o., 
Za Škodovkou 305

503 11 Hradec Králové
IČO: 42195667, DIČ: CZ42195667

e-mail: marketing@empla.cz

KONTAKTNÍ OSOBY
Barbora Dörreová
Pavla Douděrová

MOŽNOST
ON-LINE

PŘIHLÁŠKY

www.empla.cz
úvodní strana 
-> Novinky 
-> semináře

PO TELEFONICKÉ DOHODĚ JE MOŽNÉ SE PŘIHLÁSIT TÉŽ PO DATU UZÁVĚRKY.

ZASÍLÁNÍ PŘIHLÁŠEK

mailto:marketing@empla.cz


ORGANIZAČNÍ POKYNY

Účastnický poplatek činí 
3 800,- Kč vč. DPH

základ:
21 % DPH:

3 140,50,- Kč
659,50,- Kč

ÚHRADA

SEMINÁŘE
obsahuje:
-> vložné za osobu včetně pracovních materiálů, stravného 

PLATBA

Platbu uhraďte před zahájením semináře.

Preferujeme platby převodem na účet.

Účastníky ze zahraničí prosíme o úhradu

POUZE V HOTOVOSTI při prezentaci. 

Platby v hotovosti jen po vzájemné dohodě.

177200673/0300

ČSOB Hradec Králové

02062025

č. účtu:

banka:

variabilní symbol:

Platba provedená před termínem konání semináře je zálohou ve
výši 100 % dohodnuté ceny. Daňový doklad bude zaslán poštou na
základě prokázaného zaplacení. 

DAŇOVÝ DOKLAD,
POTVRZENÍ
O PLATBĚ

Při neúčasti účastnický poplatek NEVRACÍME. V případě, že nebyl
poukázán na náš účet, bude dodatečně při nedodržení storno
podmínek fakturován. Přihlášku je možné PÍSEMNĚ stornovat 
z vážných důvodů 3 dny před zahájením semináře nebo je možno
vyslat náhradníka. Potvrzení závazné přihlášky bude považováno za
souhlas s organizací a cenou semináře.

STORNOVACÍ

PODMÍNKY

ČLEN ALME
Účastnický poplatek činí 

4500 ,- Kč vč. DPH
základ:
21 % DPH:

3 719,00,- Kč
781,00,- Kč

OSTATNÍ

Členům ALME bude uhrazen účastnický poplatek 
(jednomu účastníkovi na člena ALME)



PREZENTACE FIREM

Nabízíme možnost prezentace tuzemských a zahraničních firem,
jejichž činnost souvisí s problematikou konference.

Zároveň může Vaše firma být zviditelněna formou sponzorského daru,
dárkových předmětů, nebo odbornou přednáškou/reklamou,
představující Vaši firmu, nebo výrobek - vše na domluvě 

s organizátorem (Ing. Barbora Dörreová)

PREZENTACE V RÁMCI
KONFERENCE

prezenční místo - stolek

rozdání propagačních materiálů

propagace ve sborníku přednášek

umístění loga v konferenčním sále

PODROBNĚJŠÍ
INFORMACE

495 218 875, 606 069 932

Barbora Dörreová
Pavla Douděrová



PROGRAM SEMINÁŘE DEN1.

9:00 - 10: 00 -> PREZENCE

10:00-10:15
Slavnostní zahájení
Ing. Michal Rejl - předseda rady ALME
Bc. Stanislav Eminger - jednatel společnosti EMPLA spol. s. r. o.

Aktuální program pro Vás připravujeme 12:30-13:00

10:15-11:00

11:30-12:30

13:00 - 14:00

Aktuální program pro Vás připravujeme

NAktuální program pro Vás pipravujeme

OBĚD

Novinky v zacházení s plyny firmy Linde
Linde Gas, a. s. - Ing. Jana Čičmanová

Uhlíkaté emise ze spalování fosilních paliv, odpadů a biopaliv
Ing. Petr Braun - TESO Praha

14:00-14:45
14:45-15:15

15:15-16:00
Prostor pro reklamní a prezenční firmu

17:00 - 18:00 VEČEŘE

ZASEDÁNÍ ALME 18:30 - 20:30

TÉMA SE UPŘESŇUJE

Mgr. Nicol Vinklová - ČIA
12:30-13:00



PROGRAM SEMINÁŘE 2. DEN

8:30 - 9:00 -> PREZENCE

9:45-10:30

9:00-9:45
Současná přehled technických norem v oblasti měření emisí
znečišťujících látek do ovzduší
doc. Ing. František Skácel, CSC. - VŠCHT Praha (Ing. Petr Braun)

Posterová sdělení:

Asociace autorizovaných laboratoří pro

měření emisí

Mezilaboratorní porovnání zkoušek

Linde Gas a. s.

SNÍDANĚ 8:00-9:00

P

10:30-11:30

N 11:30-12:00

Propagace firmy s přístrojovou technikou
12:00-12:30

Ukončení konference

OBĚD 12:30 - 13:30

Firemní prezentace:

Linde Gas, a. s. - hl. sponzor konference

možnost vaší firemní prezentace



Název firmy:

Ulice a ČP:

PSČ:

Město:

IČO:

DIČ:

Datum a místo narození:*

Telefon:

Člen ALME:

Jméno a příjmení:

Měření emisí a ochrana ovzduší
2. - 3.6.2025- Kongresový hotel Luna

Přeji si, aby mi byly zaslány aktuální informace o připravovaných odborných seminářích, kurzech a dalších služeb
na níže uvedenou e-mailovou adresu

Fakturační údaje

e-mail: ............................................................................................................................ANO NE

*u fyzických osob

ANO NE

Přednášející:

Dotaz:

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA
ČÁST I.



ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA

Potvrzujeme závazně, že dne .......................................................................................................................................................
jme uhradili (uhradíme) částku ..................................................................................................................................................
z účtu č. ..........................................................................................................................................................................................
u peněžního ústavu ........................................................................................................................................................................
na účet č. 177200673/0300 ČSOB HK, VS 02062025 PLATBA PŘEVODEM! HOTOVĚ POUZE PO DOMLUVĚ

Ubytování

Stravování

UBYTOVÁNÍ A STRAVOVÁNÍ
ANO NE

Oběd den 1

Večeře den 1

Oběd den 2

ANO NE

ANO NE

ANO NE

ANO* NE

ANO NE

Měření emisí a ochrana ovzduší
2. - 3.6.2025 - Kongresový hotel Luna

Podpis účastníka: Razítko a podpis vysílající organizace:

Údaje, které uvedete na této přihlášce budou použity pro vystavení daňového dokladu. 
Prosíme Vás, abyste jim věnovali náležitou pozornost. Děkujeme.

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, účastník výše uvedené akce odesláním této přihlášky uděluje souhlas
společnosti EMPLA spol. s r. o. se zpracováním osobních údajů pro účely zajištění odborné akce.

alergie

*jaké:

ČÁST II.

VYPLŇUJÍ VŠICHNI ÚČASTNÍCÍ

Žádám o vydání osvědčení na konferenci:


